
1 政 治 団

2 主た る事務所 の所在 地

3代 表 者 の 氏 名 鈴木 史朗

4 会 計 責 任 者 の 氏 名 鈴木 茂之

すずきしろうこうえんかい

鈴木しろう後援会

長崎県長崎市万屋町 2番 21号ジェーナスラッキービル 308号 室

<国会議員関係政治団体・資金管理団体用>

令和  6 年分

国会議員関係政治団体の区分
19条 の 7

第 1号に係る国

政治資金規正法

I百

会議員関

条の 7第 1

第 2号に 議員関係政治団
イ十

公職の の氏名

種 類職  の

国会議員関係政治団体に関する特例の適用期間

年

月 日まで

(その 1)

収 支 報 告 書

( ふ  り ＞
　
称

な
　
名

ｓヽ
　
の

カ

体

事務担

氏名

電話

氏名

電話

当者

浦瀬 徹
095-820-7000

資金管理団体の指定の有無

有

無 (以下、この欄の記載不要です。)

公 職 の 種 類

資 金 管 理 団 体 の

届出を した者の氏名

長崎市長

鈴木 史朗

レ

資金管理団体の指定の期間

年

年

月

月

日から

日まで

′

記入もれ注意

チェックもれ注意

政治団体の区分

政 党 の 支 部

そ の 他 の 政 治 団 体

チェックもれ注意

活動区域の区分

2以 上 の都 道 府 県 の 区域 等

同 一 の 都 道 府 県 の 区 域 内

受

付

欄



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

収支の状況
必ず記入してください。
(0の場合は0と記入)

円

14,331,752
1,130,634
13,201,118
13,747,829
583,923

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(1)個人の負担する党費又は会費
円

6,817,000

100

金 額

員 数 (党費又は会費を納入した人の数)

(2)寄 附

備 考

記入もれ注意 (ア )+(イ )+(ウ )

金 額

円

3,873,000
0

0

145,000
4,018,000

0

0

4,018,000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア )個 人 か ら の 寄 附
(う ち 特 定 寄 附)

(イ )法人その他の団体からの寄附
(ウ )政 治 団 体 か ら の 寄 附
月ヽ 計  (ア )十 (イ )十 (ウ )
(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合   計 (ア 十 イ )

主



(その 4)

(4)借 入 金

備 考金 額

円

1,900,000

1,900,000

1,900,000

借   入   先

鈴木 史朗

こ の 頁 の 小 計

△
回 計

じ



(その 6)

(6)そ の他の収入

備 考

会費規約改正により、会費・寄附受領内容を見直した結果、誤入金分があつたため、預 り金として保管 し返金予定。

金 額

円

50,000

50,000

416,118

466,118

摘 要

預り金 (長崎県歯科医師連盟長崎地区)

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の
△
口 計

み



(その7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名)

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

団体役員

会社役員

会社役員

団体役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市昭和2-13-3

長崎市東小島町4-1

長崎市東小島町4-1

長崎市銀屋町3-7-802

長崎市東町1732-1

長崎市葉山1-14-5

長崎市城山台1-1-1

長崎市平和町8-7

長崎市万屋町6-40-1201

長崎市中川 1-11-16-1203

長崎市中川1-11-16-1203

長崎市上町4-30

長崎県南島原市深江町戊2515

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R6.1.19

R6.2.15

R6.8.16

R6.2.28

R6.5.17

R6.5.21

R6.7.1

R6.7.12

R6.8.5

R6.8.5

R6.8.26

R6。 9。 26

R6.10。 26

金  額

円

880,000

180,000

150,000

90,000

300,000

756,000

80,000

80,000

100,000

50)000

50)000

120,000

200,000

3,036,000

837,000

3,873,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称)

川添 暢也

安達 健太郎

安達 健太郎

柿川 尚孝

森崎 正幸

谷村 正夫

市川 信

岩永 信昭

佐々木 達也

鈴木 茂之

鈴木 茂之

津田 浩哉

横田 清廣

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

J



(その 7)

政治団体

備考
職業 (団体にあっては、
代表者の氏名)

渋谷 昌史

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市茂里町併19

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R6。 4.5

金  額

円

100)000

100,000

45,000

145,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

長崎県歯科医師連盟

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
日 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

b



(その13)

3 支出項目別金額の内訳
(1)支 出 の 総 括 表

備 考

記入もれ注意

記入もれ注意 ア+イ +ウ +エ

記入もれ注意

金 額

円

6,506,728

173,923

487,427

2,169,688

9,337,766

3,922,763

0

487,300

0

487,300

0

0

0

0

0

4,410,063

13,747,829

項 目

1 経

(1)

常 経 費

費人 件

(2) 光 熱 水 費

(3)備  品 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

′Jヽ 計

2 政

(1)

治   活   動 費

費組 織 活 動

(2)選 挙 関 係 費

(3)機 関紙誌 の発行 その他 の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5) 寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

/Jヽ 計

△
口 計 (注)当該政治団体の本部又は支部に対して供与した交付金に

係る支出については、項目ごとにその額を備考欄に記載し、
併せて(その16)の添付が必要です。

7



(その14) ↓いずれか1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

回光熱水費 □ 備品
。消耗品費  回 事務所費

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )
支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

項目別区分

年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

0

173,923

173,923

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

d



(その14) ↓いずれか1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」のオ関は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

□光熱水費 日 備品。消耗品費  回 事務所費

備考

支出目的書

支出目的書

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

長崎市田中町582-4

長崎市田中町58歩4

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

l材,フジオカ

いフジオカ

項目別区分

年 月 日

R6。 3.6

R6.6.10

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

51,289

62,440

113,729

373,698

487,427

支 出 の 目 的

複合機カウンター料金

複合機カウンター料金

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
回 計

7



(その14) ↓いずれか1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

□ 光熱水費 □ 備品・消耗品費  日 事務所費

備考

支出目的書

支出目的穫

支出目的穫

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出を受けた者の住所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

長崎県大村市植松3-8572

長崎県大村市植松卜85を2

長崎県大村市植松38572

長崎県大村市植松38572

長崎県大村市植松3-857-2

長崎県大村市植松3-857-2

長崎県大村市植松38572

長崎県大村市植松3-85作2

長崎県大村市植松子85作 2

長崎県大村市植松3-8572

長崎県大村市植松38572

長崎県大村市植松3857-2

東京都港区南1-2-70

東京都港区南1歩70

東京都港区南1270

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

l抑なるみライフサービス

l抑なるみライフサービス

爛なるみライフサービス

いなるみライフサービス

爛なるみライフサービス

爛なるみライフサービス

l抑なるみライフサービス

l抑なるみライフサービス

仰なるみライフサービス

爛なるみライフサービス

l抑なるみライフサービス

l抑なるみライフサービス

NTTフ ァイナンスl抑

NTTフ ァイナンスl抑

NTTフ ァイナンス爛

項目別区分

年 月 日

R6。 1.31

R6。 2.29

R6.3.29

R6.4.30

R6.5。 31

R6.6。 28

R6.7.31

R6.8.30

R6.9。 30

R6.10.31

R6.11.29

R6.12.27

R6.2.27

R6.4.24

R6.5.22

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

50,144

53,073

51,331

1,342,548

支 出 の 目 的

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

電話代

電話代

電話代

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

ro



(その14) ↓いずれか1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の買に記載すること。

□ 光熱水費 □ 備品・消耗品費  回 事務所費

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

東京都港区南1-2-70

東京都港区南1-2-70

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

NTTフ ァイナンスい

NTTフ ァイナンスl抑

項目別区分

年 月 日

R6.6.21

R6.9.4

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

51,550

74,714

126,264

700,876

2,169,688

支 出 の 目 的

電話代

電話代

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

″



(その15)

備考

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市平野町22-40

長崎市平野町2241

長崎市幸町併3

長崎市大黒町14-5

組織活動費 (行事費 )

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

出島メンセナガサキ指定管理者
爛ながさきMICE

出島メッセナガサキ指定管理者
爛ながさきMICE

いインテンクス

爛ブ レミア・ニュー長崎
ホテルニュー岳障

項 目別区分

年 月 日

R6.3.27

R6.4.25

R6.4.30

R6.6.10

額金

126,500

円

111,276

68,200

588,710

894,686

0

894,686

市政報告会施設利用料

市政報告会施設利用料

横断幕作成料

役員会・懇親会

この頁の小計

その他の支出

合   計

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

‐
(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の買に記載すること。

rュ



(その15)

組織括動費 (渉外費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市出島町12-20

長崎市出島町12-20

長崎市出島町12-20

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

長崎タクシー共同集金l抑

長崎タクシー共同集金l抑

長崎タクシー共同集金l抑

項 目別区分

年 月 日

R6.7.3

R6.9.3

R6。 11.5

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

51,670

50,560

51,870

154,100

1,203,914

1)358,014

支 出 の 目 的

移動費

移動費

移動費

この頁の小計

その他の支出

△
口 計

(注 可)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

i3



(その15)

組織活動費 (交際費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市鍛冶屋町作55

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

板前料理 堂山

項 目別区分

年 月 日

R6.3.5

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

70,400

70,400

1,599,663

1,670,063

支 出 の 目 的

意見交換会

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

、呼



(その15)

宣伝事業費 (ポスター作成費 )

備考

支出目的蓬

支出目的蓬

支出目的蓬

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市幸町3-11

長崎市幸町6-3

長崎市幸町311

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

日本紙工印刷l抑

l抑インテックス

日本紙工印刷帥

項 目別区分

年 月 日

R6.3.29

R6.4.22

R6.10.ll

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

66,000

79,200

66,000

211,200

25,300

236,500

支 出 の 目 的

為書き印刷費

室内用ポスター

為書き印刷費

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項 目別区分」
の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。

1了



(その15)

宣伝事業費 (広告宣伝費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市平瀬町213

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

l抑松匠

項 目別区分

年 月 日

R6.2.6

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

52,800

52,800

198,000

250,800

支 出 の 目 的

看板写真シー ト

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

〔〔)



(その17)

1 資産等の総括表

(注 1)

(注 2)

項目ごとの資産の有無について、「□」内に「レ」を記入すること。

有に記入 した場合、項目別に様式 (その18)に内訳を記載すること。

■ヽ

資 産 等 の 状 況

資産等の有無

備  考空[

レ

レ

レ

レ

レ

有

レ

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 土 地

イ 建 物

ウ 建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権

エ 取得の価額が100万円を超える動産

オ 預金 (普通預金及び当座預金を除く。)又は貯金 (普通貯金を除く。 )

力 金 銭 信 託

キ 有 価 証 券

ク 出 資 に よ る 権 利

ケ 貸付先ごとの残高が100万円を超える貸付金

コ 支払われた金額が100万円を超える敷金

サ 取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権利

シ 借入先ごとの残高が100万円を超える借入金



(その18)

2 資産等の項 目別内訳

項目別区分 借入金

備 考年月 日

R6.9.9

R6。 10.29

R6.12.3

R6.12.30

資産等の内訳

金 額

円

1,000,000

300)000

300,000

300,000

摘 要

鈴木 史朗

鈴木 史朗

鈴木 史朗

鈴木 史朗

ё



(その20)

宣誓書

(備考)

1会計責任者本人が提出する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合にあっては当該代理人の権限を

証する書面及び本人確認書類の提示又は提出を行 うこと。ただし、会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでなヽ

2政治団体の解散に伴 う報告書の場合は、会計責任者の氏名の他、代表者の氏名を記載すること。また、代表者及び会計責任者本人が提

出する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、これらの者の代理人が提出する場合にあつては当該代理人の権限を証する書面フ

び本人確認書類の提示又は提出を行 うこと。ただし、代表者及び会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

1ミ1

代表者は解散時のみ

添付書類 (別添のとおり)

1 領収書等の写し

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従って作成 したものであって、真実に相違ありません。

令和 7 年  3 月 18 日

政治団体の名称   鈴木しろう後援会

会計責任者の氏名   鈴木 茂之

(代表者の氏名 (印))

記入もれ注意


